
Město Staré Město 
 

nám. Osvobození 166, 788 32 Staré Město 

telefon: 583239283, 583239222 

 

 

 

 

                        Dne 17. 10. 2022 

 

Informace o konání veřejného zasedání zastupitelstva města Staré Město 

V souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, Městský úřad Staré Město informuje o konání ustavujícího zasedání 

zastupitelstva města č. 1, svolaného starostou města.  

 

 

P O Z V Á N K A 

 

Starosta města Staré Město Vás zve na ustavující zasedání Zastupitelstva města Staré 

Město, které se koná v pondělí 24. 10. 2022 v 17.00 hodin ve velkém sále Kulturního domu, 

Smetanova 52, Staré Město. 

 

Navržený 

Program: 1) Určení ověřovatelů zápisu, navrhovatele usnesení a zapisovatelky 

  2) Schválení programu 

  3) Volba starosty a místostarosty a členů rady města 

       a) určení počtu místostarostů 

       b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni  

       c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

       d) volba starosty 

       e) volba místostarosty 

       f) volba členů rady města 

  4) Ukončení 

 

Před schválením programu složí členové zastupitelstva města slib. 

 

 

 

 

 

 

      Jiří Kamp, v.r. dosavadní starosta 

      města Staré Město 

 

 

 


		2022-10-17T13:19:23+0000




